

Bonimed Syrop Pectobon 130 G



cena: 25,27 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BONIMED
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

BONIMED SYROP PECTOBON 130G

Suplement diety Pomaga w łagodzeniu przeziębienia i wpływa kojąco na kaszel i chrypę oraz wspomaga odporność ze względu na zawartość ziela tymianku, liścia babki lancetowatej, korzenia prawoślazu, kwiatu lipy, owoców bzu czarnego, porostu islandzkiego i olejku koprowego

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu 6 łyżeczek (ok. 36g) zawiera: Miód pszczeli 5,4g, Ekstrakt z ziela tymianku 0,72g, Ekstrakt z owoców bzu czarnego 0,36g, Ekstrakt z porostu islandzkiego 0,36g, Ekstrakt z liścia babki lancetowatej 0,36g, Ekstrakt z korzenia prawoślazu 0,36g, Ekstrakt z kwiatu lipy 0,18g, Olejek koprowy 22mg,

Składniki

sacharoza, woda, miód pszczeli, ekstrakt z iela tymianku, ekstrakt z owoców bzu czarnego, ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z liścia babki lancetowatej, ekstrakt z korzenia prawoślazu lekaraskiego, ekstrakt z kwiatu lipy drobnolistnej lub szerokolistnej, substancje konserwujące (sorbinian potasu, benzoosan sodu), olejek z kopru włoskiego

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 6 łyżeczek (3 razy dziennie po 2 łyżeczki). Poniżej 12 roku życia stosować 3 razy dziennie po 1 łyżeczce. Dawkowanie poniżej 3 roku życia skonsultować z lekarzem

Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 25 0C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi. Po otwarciu przechowywać w lodówce

Ostrzeżenia

Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu, a także w okresie ciąży i laktacji. Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia

Zawartość netto: 130g/100ml

Producent

Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.